
 
 

Uchwała Nr 375/XXXVIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi z zakresu ochrony danych osobowych 

jednostkom organizacyjnym 

 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713, ze zm.), art. 6a, art. 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się wspólną obsługę z zakresu ochrony danych osobowych dla gminnych 

jednostek organizacyjnych Miasta Ostrołęki zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz gminnych instytucji kultury. 

2. Wykaz jednostek obsługiwanych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Postanawia się, iż jednostką obsługującą jednostki, o których mowa w § 1 będzie Urząd Miasta 

Ostrołęki. 

§ 3. 

Urząd Miasta Ostrołęki zapewni jednostkom obsługiwanym obsługę z obszaru ochrony danych 

osobowych polegającą, w szczególności na pełnieniu funkcji inspektora ochrony danych, 

którego status oraz zadania zostały określone w art. 37, art. 38, art. 39 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

§ 4. 

Koszty związane ze świadczeniem jednostkom obsługiwanym usług z zakresu ochrony danych 

osobowych pokryte zostaną przez Urząd Miasta Ostrołęki. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

  



 
 

                                                                                                  Załącznik nr 1 do  
                                                                                                  Uchwały Nr 375/XXXVIII/ 2020 
                                                                                                  Rady Miasta Ostrołęki 
                                                                                                  z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 
Jednostki organizacyjne, którym zapewniona zostanie obsługa z zakresu ochrony danych 

osobowych 

 

LP. NAZWA JEDNOSTKI 

1 Dom Pomocy Społecznej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 

w Ostrołęce 

2 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce 

3 Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w 

Ostrołęce 

4 Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Ostrołęce 

5 Ostrołęckie Centrum Kultury 

6 Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Ostrołęce 

7 Park Wodny w Ostrołęce 

8 Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

9 Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce 

10 Zespół Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce 

 

 


